
  

DETERMINAZIONE N. 13 DEL 8-07-2022

IL DIRIGENTE DELL'AREA METROPOLITANA ACI DI ROMA

VISTA la deliberazione presidenziale n.7571 del  05-03-2014 con la quale sono
state  istituite  le  delegazioni  per  la  parte  pubblica  per  la  contrattazione
integrativa presso le strutture periferiche di livello dirigenziale ,di cui all'art 4
lett.b) del CCNL 1998/2001;

VISTO  l'articolo 7 del  CCNL 2016/2018 e l'articolo 7 del  CCNL 2019/2021
sottoscritto in data 9 maggio 2022;

VISTO  l'Ordinamento dei  Servizi  dell'Ente, deliberato dal  Consiglio Generale
dell'Ente  nella  riunione  del  26  marzo  2013,  integrato  con  le  modifiche
deliberate nelle riunioni del 10 aprile e del 24 luglio 2013 e del 22 luglio 2015
che,  tra  le  altre  revisioni  agli  assetti  organizzativi  delle  strutture  centrali  e
periferiche, ha istituito le funzioni di Direttore Compartimentale, Dirigente di
Area  Metropolitana,  Dirigente  di  Unità  Territoriale  e  Responsabile  di  Unità
Territoriale;

VISTO il  provvedimento prot. n. 6008 del 3 settembre 2019 con il  quale il
Segretario Generale ha conferito alla sottoscritta, con decorrenza 1° ottobre
2019, l'incarico della Direzione dell'Area Metropolitana ACI di Roma;

VISTO l'incarico del  1 giugno 2022, prot n° 20366, a Schiavi  Francesca  in
qualità di supporto alla Direzione per le Relazioni Sindacali;

CONSIDERATO  opportuno  provvedere  alla  nomina  dei  componenti  della
delegazione  di  parte  datoriale  come  previsto  dalla  Delibera  Presidenziale
soprarichiamata che individua quale Presidente della  delegazione il  dirigente
dell'Area Metropolitana di Roma    

DETERMINA

di nominare i   componenti  della delegazione trattante per la parte datoriale
dell'Area Metropolitana di Roma – Direzione Territoriale Lazio:
Schiavi Francesca;
Peperoni Lorenzo;
e di integrare con i RUT delle Unità Territoriali direttamente interessati.
Di trasmettere il presente atto ai componenti delle RSU di Roma e del Lazio ed
ai rappresentanti degli  Organismi Sindacali  di categoria firmatari del vigente
C.C.N.L.

 IL DIRETTORE
           (Dr.ssa Laura Tagliaferri)


		2022-07-11T12:37:19+0200
	LAURA TAGLIAFERRI




